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Posten skal opbevares paa et, sikkert, for de rejsende utilgængeligt Sted, og 
skal der i ethvert mødende Tilfælde ydes den særlig Omsorg. 

Nødsages Skibet til at søge anden Havn end Anløbs- og Bestemmelsesstedet, 
skal Føreren anmelde for det derværende Postkontor eller, hvis intet saadant findes, for 
Toldvæsenet eller den lokale Politimyndighed, at han har Post om Bord, og følge den 
Bestemmelse, som derefter bliver ham meddelt. 
: Er der paa et almindeligt Anløbs- eller Bestemmelsessted ved Skibets Ankomst , 

ingen til Stede fra Stedets Postkontor for at udveksle Posten, og de ovennævnte Brev- 
kasser, skal Skibsføreren paa Postvæsenets Bekostning strafes lade den til Aflevering 
bestemte Brevpost og Brevkasse bringe til Postkontoret ved et paalideligt Bud. 

Er  ingen anden Overenskomst truffen, betaler Postvæsenet for den herom- 
. handlede Medtagelse af Post for den hele , paa "en !Tui- t i l  Befordring overleverede 
Bruttovægt:  ̂

a) mellem Steder i Kongeriget 10 Øre for hver 1,5 Kilogram eller derunder; 
b) mellem andre Steder 10 Øre for hver 1,5 Kilogram eller derunder for hver 200 Sømil 

at den direkte Afstand. 
Ubesørgede Breve samt tomme Postsække, Tasker og deslige skulle befordres 

- frit tilbage. ' 'v ' :  ; 홢 "  "J .홢홢홢' 

Befordrihg ud over de ordinære Transportmidler. 

; Bivogne til de ordinære Poster samt ekstraordinære Postbefordringer kan Post- 
væsenet, hvor Ekstrapoststationen er ophævet, forlange afgivet i Henhold til Lov af 
27. November 1863. 

Særegne RétøigKedé* iHettsseende til Poetens FrémføVélse. 

Enhver er pligtig til, naar en Befordring, hvormed der fremføres Post, under- 
vejs af en eller anden Grund bliver ude af Stand til paa ordinær Maade at fortsætte 
Turen, imod billig Betaling af Postvæsenet uopholdelig at yde Posten al mulig Hjælp 
og Bistand, og særlig skulle vedkommende Politifunktionærer i saadanne Tilfælde paa 
Forlangende yde Posten den fornødne Assistance. , 

Enhver kørende er pligtig til at vige Halvdelen af .VogRsporet for Befor- 
dringer, hvormed Post fremføres, naar der i passende Afstand ved Blæsning i Post- 
hornet dertil gives Signal. ,r , o 


